dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
Iop. MU0
oT4yeTa
06 3aKJilo4uuMBLUEee O0roBop
Ha NpoBeAeHue OLEeHKHU
oueHKe
YacTHOMPaKTUKYOLWWA
20-59-HU P yiow
oueHwwmnk Yacosckasa T.C.
YacTHOMPaKTUKYOLWWA
20-60-HU P yiot
oueHwmnkK Yacosckasa T.C.
YaCTHOMPAKTUKYOLWWA
20-64-HU P ylotu
oueHwmnkK Yacosckasa T.C.
YacTHOMPaKTUKYOLWWA
20-65-H P yiol
oueHwmnk Yacosckasa T.C.
YacTHOMPaKTUKYOLW M
20-66-H P yrou
oueHwmnk Yacosckasa T.C.
YacTHOMPaKTUKYyoLWmimn
20-67-HW b yioth
oueHwmnkK Yacosckasa T.C.
YacTHOMPaKTUKYOLWWA
20-68-HU b yiow
oueHwmkK Yacosckasa T.C.
YacTHOMPaKTUKYOLWWA
20-69-HU P yiow
oueHuwmnk Yacosckasa T.C.
YacTHOMPaKTUKYOLWWA
20-70-HU P yiot
oueHwwmk Yacosckasa T.C.
YaCcTHOMPAKTUKYOLWWA
20-71-H P yiot

oueHwmnkK Yacosckasa T.C.

CBepeHusn

Yacosckada TaTbsiHa CepreeBHa

010480
11.06.2020

OO1BLEeKT OueHKM,
haTa

HanpaBJieHue
COCTaBJIeHUA

KBaNiM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTrecraTa

kBapTupa (OueHka
02.10.2020

HeOBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
02.10.2020

HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
14.10.2020

HeOBMXXUMOCTN)
14.10.2020 HeXXWJble NoMeLleHns

(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
15.10.2020

HeOBMXXUMOCTW)

xunowm gom (OueHkKa
21.10.2020

HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
03.12.2020

HeOBMXUMOCTHK)
03.11.2020 Xxunow aom (OueHKa

HeOBMXXUMOCTHN)

KOMHaTa (OueHka
02.11.2020

HeOBMXXUMOCTHK)

aBToMobunb (OBUXKMMOE
06.11.2020

MMYLLLECTBO)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS



20-72-HI

20-73-HI

20-74-HI

174/20

183/20

173/20

20-80-HK

20-77-HI

20-76-HI

29

30

31

32

33

34

35

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA

oueHwmnkK Yacosckasn T.C.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA

oueHwmkK Yacosckasa T.C.

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA

oueHuwunk Yacosckasa T.C.

000 «LeHTp oueHkU 1
KOHCANTUHra»

000 «LeHTp oueHkn 1
KOHCANTUHra»

00O «LleHTp oueHKn n
KOHCaNTUHIa»

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA

oueHwmk Yacosckas T.C.

YacTHOMPaKTUKYOLW KA

oueHwmK Yacosckasa T.C.

000 "H30 SKCMEPT"

000 "H20 2KCIEPT"

000 "H30 3KCMEPT"

000 "H30 3KCMEPT"

000 "H320 3KCMEPT"

000 "H30 SKCMEPT"

000 "H30 3KCMEPT"

06.11.2020

26.11.2020

28.11.2020

12.11.2020

24.11.2020

10.11.2020

23.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

08.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

13.10.2020

20.10.2020

aBToMOOWIb (OBMXXMMOE
MMYLLECTBO)

xunnowm gom (OueHKa
HeaBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

3naHue (OueHka
HeaBMXXUMOCTHK)

YXunown ooMm, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3naHune (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

3eMesbHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
JNINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



36

37

38

39

40

41

42

000 "H30 3KCMEPT"

000 "H30 3KCMEPT"

000 "H30 SKCMEPT"

000 "H30 3KCMEPT"

000 "H320 3KCMEPT"

00O "H30 3KCMEPT"

OO0 "H30 3KCIMEPT"

24.11.2020

26.11.2020

20.11.2020

25.11.2020

30.11.2020

18.12.2020

16.12.2020

2 3eMeflbHbIX y4acTKa
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTHN)

3naHune (OueHka
HeaBMXXUMOCTHK)

3 3eMeflbHbIX y4acTKa
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMebHbIN y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

30aHve n 3 noMeLleHns
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

2 30aHuna (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesibHbI Y4acTOK
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



