Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Часовская Татьяна Сергеевна 010480 11.06.2020								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20-59-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	02.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20-60-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	02.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
20-64-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	14.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
20-65-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	14.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
20-66-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	15.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
20-67-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	21.10.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
20-68-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	03.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
20-69-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	03.11.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная						
20-70-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	02.11.2020	комната (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
20-71-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	06.11.2020	автомобиль (движимое имущество)	рыночная						

20-72-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	06.11.2020	автомобиль (движимое имущество)	рыночная
20-73-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	26.11.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
20-74-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	28.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
174/20	ООО «Центр оценки и консалтинга»	12.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
183/20	ООО «Центр оценки и консалтинга»	24.11.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
173/20	ООО «Центр оценки и консалтинга»	10.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
20-80-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	23.12.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20-77-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	15.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20-76-НИ	Частнопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	15.12.2020	дом (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
29	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	08.10.2020	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
30	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	05.10.2020	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
31	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	05.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
32	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	07.10.2020	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
33	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	08.10.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
34	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	13.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
35	000 "НЭО ЭКСПЕРТ"	20.10.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

36	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	24.11.2020	2 земельных участка (Оценка недвижимости)	рыночная
37	000 "НЭО ЭКСПЕРТ"	26.11.2020	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
38	000 "НЭО ЭКСПЕРТ"	20.11.2020	3 земельных участка (Оценка недвижимости)	рыночная
39	000 "НЭО ЭКСПЕРТ"	25.11.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
40	000 "НЭО ЭКСПЕРТ"	30.11.2020	Здание и 3 помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
41	000 "НЭО ЭКСПЕРТ"	18.12.2020	2 здания (Оценка недвижимости)	рыночная
42	000 "НЭО ЭКСПЕРТ"	16.12.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная